
 

  

U.R.P.C. 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il proprio Decrteto n. 1052 del 27.10.2022 con il quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice della procedura selettiva finalizzata alla valutazione di tutte le domande presentate dal 
personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato all’interno 
delle posizioni economiche e aree messe a selezione per la categoria D 
TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, nel suddetto DG n. 1052/2022 è stata indicata, al, 
dott. Giovanni CANTILENA l’appartenza all’area amminstrativa-gestionale, in luogo dell’area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati; 
RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il suddetto decreto n. 1052/2022 nel senso di dover 
correttamente indicare al dott. Giovanni CANTILENA l’appartenza all’area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati; 
 

D E C R E T A 
 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, si 
dispone che dove indicato nel proprio decreto n. 1052 del 27.10.2022, l’area amministrativa-gestionale 
al dott. Giovanni CANTILENA, deve intendersi area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati.  
 
                IL DIRETTORE GENERALE 
               Alessandro BUTTÀ 
 
 
ng/ 
 
 
 
 

Ripartizione Risorse Umane Personale 

contrattualizzato e Trattamento pensionistico 

Dirigente: Dott.ssa Gabriella Formica 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 
Responsabile del procedimento: 

Dott.ssa Federica Saulino, Capo Ufficio  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2022/1059 del 27/10/2022
Firmatari: Buttà Alessandro


